
“Fido Tu”

Cilat janë nevojat e mia
Për të blerë një makinë, një makineri të re ose për të shtuar rezervat e 
magazinës ose më thjesht akoma për tu bërë ballë shpenzimeve të 
nevojshme dhe të jashtëzakonshme, duke ju besuar lëshimit të një 
financimi të menduar në përmasat e sakta për aktivitetin tim.

Ky prodhim në sintezë
PËRFITUESIT
Artizanëve, Tregëtrëve dhe Ndërmarrjeve Individuale titullarë të llogarive rrjedhëse “business” 
pranë Agenzie Tu të UniCredit Banca.

QËDHIMI 
Blerja e sendeve materiale, jo materiale, rezervave dhe nevojave të jashtëzakonshme për të 
cilat nuk është i nevojsham dokumentimi.

SHOQËRITË LËSHUESE
UniCredit Banca S.p.A. nëpërmjet Agenzie Tu të saja.

Karakteristikat e produktit
SHUMA
Nga një minimum prej € 10.000 në një maksimum prej € 30.000 të përfshira edhe me një Policë 

Sigurimi.

KOHËZGJATJA
Kohëzgjatja e financimit shkon nga një minimum prej12 deri në një maksimum prej 36 muajsh.

MËNYRA E KTHIMIT 
Skadenca e kësteve koincidon gjithmonë me fundin e muajit.
Debitimet vijnë të kryera në mënyrë, automatike, në llogarinë rrjedhëse “business” të hapur 
pranë një Agenzia Tu të UniCredit Banca.

Periodiciteti i kësteve: mujore.
Amortizimi: franceze, me këste të dhëna më pas dhe me një shumë kostante, që përfshin 
kuotën e kapitalit dhe kuotën e interesit.

Dokumenti prezent përbën mesazh reklamimi me qëdhim nxitjeje. Për kushtet e kontratës së produktit të ilustruar dhe për çka nuk është e spjeguar në mënyrë 
të shprehshme është e nevojshme ti referoheni “Fletave njoftuese”, që janë në dispozicjon të klientëve në suport letre, pranë të gjitha Agjensive të Bankës tonë.



MËNYRA E SHPËRNDARJES 
Ekskluzivisht nëpërmjet kreditimit në llogarinë rrjedhëse “business” të kërkuesit, e hapur pranë 
njërës prej Agenzia Tu të UniCredit Banca.

Kushtet
TAKSA PËRKATËSE 
Taksë fikse ose të ndryshueshme për të gjithë kohëzgjatjen e borxhit.

Taksa fikse: parametri i referimit është EuroIRS i periudhës së borxhit i publikuar në Sole 
24Ore të ditës së punës së mëparëshme, i rrumbullakosur me 0,05% më shumë. Taksës së 
marrë si më lartë, do ti shtohet një taksë shpërndarje maksimale prej 4,00 pikë si arsye vitore.

Taksa e ndryshueshme: parametri i referimit është Euribor në tre muaj për financimet me 
këste mujore, i shumëzuar për koeficientin 365/360, i rrumbullakosur me 0,05% më shumë, 
kuotim i ditës së dytë të punës paraardhëse.Taksës së marrë si më lartë, do ti shtohet një taksë 
shpërndarje maksimale prej 5,00 pikë si arësye vitore.

TAKSA PËR PAGIMIN ME VONESË
2,00 pikë më shumë se taksa në fuqi.

SHLYERJA E KOMISIONEVE (e plotë ose e pjesshme)

> Për financimet me taksë fikse: komisione të përgjithshme baraz me 3% të capitalit të kthyer 
parësisht.
> Për financimet me taksë të ndryshueshme: komisione të përgjithshme baraz me 2% të 
capitalit të kthyer parësisht.

KOMISIONET PËR PREGATITJEN E PRAKTIKAVE
Baraz me 1,00% të shumës së financuar, me një minimum prej € 150,00.

MBULIMI SIGURUES
Mundësia e parnimit, i rezervohet vetëm personave fizikë, me një Policë Sigurimi të posaçme 
që garanton përfundimin e boxhit të mbetur në rast vdekjeje të Huamarrësit të Siguruar.

Dokumentat që duhen prezantuar 
Për Ndërmarrjet Individuale dhe Ndërmarrjet Familjare: Çertifikatën familjare.
Për Shoqëritë: Aftin themelues dhe Fuqitë.
> Deklaratën e të ardhurave relativ me të paktan dy ushtrimet e fundit.
> Dokumentat identifikues të ortakëve/garantues/administratorë.
> Deklarata e TVSH.
> Rregjistrimi në  CCIAA – Numri i TVSH.
> Bilanci provizor i periudhës.

Dokumenti prezent përbën mesazh reklamimi me qëdhim nxitjeje. Për kushtet e kontratës së produktit të ilustruar dhe për çka nuk është e spjeguar në mënyrë 
të shprehshme është e nevojshme ti referoheni “Fletave njoftuese”, që janë në dispozicjon të klientëve në suport letre, pranë të gjitha Agjensive të Bankës tonë.



Shënime
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Kontaktet
Për informazione të mëtejshme, vihu në kontakt me. __________________________________
Në numrin e telefonit  __________________________________________________________
Pranë Agenzia Tu të UniCredit Banca _____________________________________________
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